
 

 

 
1 di 2 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE 

RUOLI E RECLUTAMENTO 

 
Disposizione del Direttore generale  

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI CATEGORIA C 
– POSIZIONE ECONOMICA C1 – AREA AMMINISTRATIVA – CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO 
INDETERMINATO - TEMPO PIENO – PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA (UFFICIO 
PROGRAMMAZIONE RUOLI E RECLUTAMENTO), RISERVATO ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALL’ART. 
18, COMMA 2, DELLA LEGGE 12.03.1999, N. 68 E CATEGORIE EQUIPARATE. RETTIFICA.  
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
- Vista la delibera del C.d.A. del 1 marzo 2019 prot. 43642, che prevede che, ai fini del reclutamento 

nell’ambito degli obblighi di cui alle L. 68/1999, le categorie protette e disabili sono esenti dal 
pagamento del contributo a copertura dei costi connessi alle relative procedure concorsuali;  

- Vista D.D.G. Rep. n. 2824/2021 - Prot n. 153709 del 26/08/2021 con la quale è stato indetto un 
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di categoria C, posizione 
economica C1, Area amministrativa, con contratto di lavoro a tempo indeterminato – tempo pieno, 
riservato alle categorie protette di cui all’art. 18, comma 2, della legge 12.03.1999, n. 68 e categorie 
equiparate, presso l’Università degli Studi di Siena;  

- Considerato che il bando di cui sopra, con codice identificativo PICA 2021-pta-CATP001 (attivo dal 
25 settembre 2021 al 25 ottobre 2021, è già stato impostato sulla Piattaforma Integrata Concorsi 
Atenei come esente da contributo;  

DISPONE 
 

1. A rettifica di quanto previsto dalla D.D.G. Rep. n. 2824/2021 - Prot n. 153709 del 26/08/2021, nel 
comma 4 dell’art. 3 è soppresso quanto barrato nel seguito:  

“4. Si evidenzia che è necessario effettuare il pagamento della tassa concorsuale di € 10,00 (euro dieci/00), 
quale contributo a copertura dei costi connessi all’organizzazione e allo svolgimento del procedimento 
concorsuale, per poter concludere la procedura di presentazione della domanda. Il versamento deve essere 
effettuato attraverso PagoPA, seguendo le indicazioni della piattaforma durante la compilazione della 
domanda. Non è previsto alcun rimborso del contributo pagato, anche in caso di ritiro della domanda o di 
esclusione. 
Si raccomanda di compilare e inviare la domanda con congruo anticipo rispetto alla scadenza del termine, 
tenendo conto dei passaggi necessari alla firma della medesima (digitale o olografa) nonché al pagamento 
del contributo tramite PagoPA, e per evitare sovraccarichi del sistema che potrebbero non consentire la 
conclusione in tempo utile la procedura di presentazione della domanda.” 

 





 

 2 di 2 

2. La presente disposizione è pubblicata sull’Albo on line d'Ateneo e sul portale dell’Ateneo all’indirizzo: 
https://www.unisi.it/ateneo/concorsi-gare-e-appalti 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 
 
 
 
 
Visto 
La Responsabile del procedimento 
Clara Pluchino 

https://www.unisi.it/ateneo/concorsi-gare-e-appalti

		2021-09-28T10:44:28+0200
	IT
	Clara Pluchino


		2021-09-28T09:12:18+0000
	Fidora Emanuele




